

Magelund Invest ApS

Bystævnet 10

5800 Nyborg

CVR-nr. 36939346

Årsrapport for 2025

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 07-03-2026

Henrik Magelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------------------|---|
| Virksomheden | Magelund Invest ApS Bystævnet 10 5800 Nyborg |
| Telefon | 52172838 |
| E-mail | hm@casagent.dk |
| CVR-nr. | 36939346 |
| Stiftelsesdato | 28-06-2015 |
| Hjemsted | Nyborg |
| Regnskabsår | 01-01-2025 - 31-12-2025 |
| Direktion | Henrik Magelund |
| Tilknyttede virksomheder | CASAgent Europa ApS, 100% ejerandel |
| Revisor | Gilfelt Revision ApS Slotsmarken 18, 1. 2970 Hørsholm |
| E-mail | steen@gilfeltrevision.dk |
| CVR-nr. | 28108303 |
| Pengeinstitut | Nykredit A/S |
| Generalforsamling | Generalforsamlingen afholdes den 07-03-2026, kl. 13.00. |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje datterselskaber samt foretage anden investeringsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2025 - 31-12-2025 udviser et resultat på kr. -1.227.412, og selskabets balance pr. 31-12-2025 udviser en balancesum på kr. 3.171.977, og en egenkapital på kr. 3.125.186.

Datterselskabernes resultater har ikke været tilfredsstillende i indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Resultatopgørelse

| | Note | 2025 kr. | 2024 kr. |
|--|------|-------------------|-----------------|
| Bruttotab | | -8.125 | -8.937 |
| Personaleomkostninger | 1 | 0 | 0 |
| Driftsresultat | | -8.125 | -8.937 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder | | -1.291.908 | -274.386 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 39.695 | 43.134 |
| Andre finansielle indtægter | | 33.048 | 45.428 |
| Andre finansielle omkostninger | | -122 | -797 |
| Resultat før skat | | -1.227.412 | -195.558 |
| Skat af årets resultat | | 0 | -17.116 |
| Årets resultat | | -1.227.412 | -212.674 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | -274.386 |
| Overført resultat | | -1.227.412 | 61.712 |
| Resultatdisponering | | -1.227.412 | -212.674 |

Balance 31. december 2025

| | Note | 2025 kr. | 2024 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2, 3 | 40.000 | 1.286.433 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 4 | 520.000 | 780.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 560.000 | 2.066.433 |
| Anlægsaktiver | | 560.000 | 2.066.433 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.493.460 | 1.364.987 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 0 | 42.000 |
| Andre tilgodehavender | | 890.609 | 599.409 |
| Tilgodehavender | | 2.384.069 | 2.006.396 |
| Likvide beholdninger | | 227.908 | 544.628 |
| Omsætningsaktiver | | 2.611.977 | 2.551.024 |
| Aktiver | | 3.171.977 | 4.617.457 |

Balance 31. december 2025

| | Note | 2025 kr. | 2024 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 3.075.186 | 4.302.597 |
| Egenkapital | | 3.125.186 | 4.352.597 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 6.000 | 6.000 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 0 | 200.069 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 40.791 | 58.791 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 46.791 | 264.860 |
| Gældsforpligtelser | | 46.791 | 264.860 |
| Passiver | | 3.171.977 | 4.617.457 |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds kapital | Overført resultat | I alt |
|-------------------------------|------------------------|----------------------|------------------|
| Egenkapital 01-01-2025 | 50.000 | 4.302.598 | 4.352.598 |
| Årets resultat | | -1.227.412 | -1.227.412 |
| Egenkapital 31-12-2025 | 50.000 | 3.075.186 | 3.125.186 |

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

| | 2025 | 2024 |
|--|---------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| | 2025 | 2024 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | 2025 | 2024 |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris primo | 1.286.433 | 640.000 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 646.433 |
| Afgang i årets løb | -1.246.433 | 0 |
| Kostpris ultimo | <u>40.000</u> | <u>1.286.433</u> |
| Opskrivninger primo | 0 | 274.386 |
| Årets resultat | 0 | -274.386 |
| Opskrivninger ultimo | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>40.000</u> | <u>1.286.433</u> |

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

| Navn | Hjemsted | Ejerandel i % | Egenkapital | Resultat |
|--------------|----------|---------------|----------------|---------------|
| CASAgent ApS | Nyborg | 100,00 | 110.611 | 23.733 |
| | | | <u>110.611</u> | <u>23.733</u> |

| | 2025 | 2024 |
|---|----------------|----------------|
| 4. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris primo | 780.000 | 1.040.000 |
| Afgang i årets løb | -260.000 | -260.000 |
| Kostpris ultimo | <u>520.000</u> | <u>780.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>520.000</u> | <u>780.000</u> |

Vedr. gælds brevet i forbindelse med salg af Frk. Mage ApS. Har sikkerhed i forretningen.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.